

**Hylkäävä päätös AKKE-tukirahoituksesta hankkeelle Raskaan liikenteen ajoharjoittelurata**

Suomesta puuttuu raskaille ajoneuvoille soveltuva ajoharjoittelu- ja testirata. Palveluita tarjoaa tällä hetkellä lähinnä vain henkilöautoille suunnattu ajoharjoittelu- ja testiratakeskus Jurvassa. Tämä keskus ei täytä rataosuuksineen ja elementteineen nykyisiä raskaan kaluston harjoitteluun ja testaukseen tarvittavia tarpeita (ml. kallistukset, ylä- tai alamäet). Liikenteen sähköistyminen ja automatisoituminen lisäävät tarvetta raskaalle kalustolle soveltuvalle harjoittelu- ja testiympäristölle.

Hanketta perustellaan sillä, että tarvitaan uudenlainen, sijainniltaan keskeinen, ratakokonaisuus, joka voidaan yhdistää raskaan kaluston rengastestaukseen. Tarve harjoitteluradalle on eritoten Suomen puolustusvoimilla, pelastuslaitoksella, raskaan kaluston maahantuojuilla, kuljetusliikkeillä, sekä raskaan kaluston ajokoulutusta tarjoavilla organisaatioilla.

Hankkeessa tavoitteena on koota yhteen eri toimijoiden verkosto miettimään ajoharjoittelu- ja testausradan toteuttamiseen liittyviä tarpeita, toiveita, mahdollisuuksia ja haasteita, sekä suunnitella ja kuvata toimintamalli raskaan liikenteen ajoharjoitteluradan kehittämiseksi.

Hankkeen toimenpiteitä ovat:

- 1) Identifioidaan potentiaaliset olemassa olevat ja uudet kotimaiset ja kansainväliset käyttäjäryhmät, tehdään käyttäjäryhmäkohtainen tarvekartoitus,
- 2) käyttäjäryhmien tarpeiden / toiveiden perusteella suunnitellaan ratakokonaisuus ja laaditaan alustava asemapiirros, jossa ratakokonaisuus sijoitetaan olemassa olevaan maastoon,
- 3) kohdan 1 & 2 perusteella laaditaan alustava hankesuunnitelma ja investointiarvio ja
- 4) kartoitetaan ja arvioidaan liiketoimintaan soveltuvia /kannattavia operointi- ja omistajuusmalleja.

Hankkeen nimi	
Raskaan kaluston ajoharjoittelurata	
Tuen hakija	Y-tunnus
LAB ammattikorkeakoulu	2630644-6



Maakuntajohtaja

20.12.2023

§ 69/2023

Osoite Mukkulankatu 19		
Postinumero 15210	Postitoimipaikka Lahti	
Päätöteuttajan yhteyshenkilö Niina Sallinen	Yhteyshenkilön puhelinnumero 044 708 5068	Yhteyshenkilön sähköpostiosoite niina.sallinen@lab.fi

Kustannusarvio

Kokonaiskustannukset 30 100 €

Valmistelija

Asian on valmistellut aluekehityspäällikkö Riika Kivelä puh.
044 3719 454.

Päätöksen perustelut

TKI-painotteisen AKKE-hankkeen tulee konkreettisesti lisätä pk-yrityksissä käynnistettäviä omia TKI-hankkeita yhteistyössä mm. alueen tki-toimijoiden kanssa ja avulla. Hanke on selvityspainotteinen ja hanke-esityksessä ollaan vielä liian kaukana mm. raitinraa tukevien alihankintayritysten mahdollisuuksista kehittää omaa TKI-toimintaa.

Hanke ei riittävästi toteuta maakuntastrategian ta-voitteita vetovoiman ja uudistumisen osalta ei myös-kään innovatiivisuuden ja kokeilujen näkökulmasta.

Päätös

Edellä mainituin perustein hylkään hakemuksen.

Niina Pautola-Mol
Maakuntajohtaja

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.



OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (*asianosainen*), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Päijät-Hämeen liiton kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa *asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Päijät-Hämeen liitto / maakuntahallitus

Kirjaamon yhteystiedot: toimisto(a)paijat-hame.fi

Postiosoite: PL 50, 15111 LAHTI

Käyntiosoite: Hämeenkatu 9

Sähköpostiosoite: toimisto(a)paijat-hame.fi



Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00–15.00

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.